
 
Медиум 

 

 
Вид на медиум 

 
Новинар 

 
 

 
Битолски весник 

 
Локален печатен медиум 

Менде 
Младеновски,Васка 
Младеновска  
тел. 047/22 84 19 
075484011 

bitolskivesnik@yahoo.com 

 
Јавност 
 

 
Локален печатен медиум 

Зоран Пејковски  
Тел.047/24 14 23 
078407177 
076314800 

javnost_bt@yahoo.com 

 
ЕГО 
 

 
Локален печатен медиум 

 
Симе Алушевски 
Тел. 071/ 22 27 28 

 

 
Без навреда 
 

 
Локален печатен медиум 

 
Панде Димитровски 
Тел.070/26 90 74 

 

 
Студентско радио УКЛО 
 
 

 
Локална радио станица 

 
Соња Тантарова 
070/47 54 72 

 

 
Радио 105 
 

 
Локална радио станица 

Владимир  Николоски 
071/32 32 93 

radio105bt@hotmail.com 

 
Радио 106 

 
Локална радио станица 

 
Кире Христовски 
Тел.070/20 79 77 

 

 
Тера ТВ 
 

 
Електронски медиум - тв 

Стево Башуровски 
047/25 80 80  
070/31 21 89 

tera@tera.mk 

 
Орбис ТВ 
 

Електронски медиум - тв Методија Куновски 
047/ 20 33 05 
078/35 70 67 

televizijaorbis@yahoo.com 

 
Канал 5 
 

Електронски медиум – тв 
 

Анета Шијакова 
071/22 33 49 
дописник 

aneta.sijakova@gmail.com 

 
Алфа ТВ 
 

Електронски медиум - тв Пеце Стефановски 
070/39 57 42 
дописник 

pecestefanovski@yahoo.com 

mailto:tera@tera.mk�


 
 

 
Телма  
 

Електронски медиум - тв Емилија Мисирлиевска 
070/36 65 93 
дописник 

emilijam2000@yahoo.com 

 
Сител 
 

Електронски медиум - тв Методија Куновски 
078/35 70 67 
дописник 

kunovski@hotmail.com 

 
МТВ 
 
 
 

 
Електронски медиум - тв 

 
Стевче Митревски 
071/37 51 30 
 075/71 0157 
дописник 

stevce_mitrevski@live.com 

 
Дневник 
 

Национален печатен 
медиум 

Жанета Здравковска 
071/23 57 95 
дописник 

zzdravkovska7@gmail.com 

 
Вест 
 

Национален печатен 
медиум 

Жанета Здравковска 
071/23 57 95 
дописник 

zzdravkovska7@gmail.com 

 
Македонско радио 
 

Национална радио 
станица 

Боби Силјановски 
070/82 98 77 
дописник 

 

МИА 
 

Национален медиум Марјан Танушевски 
075/28 45 13 
дописник 

martan@t-home.mk 

МЕГА Регионална телевизија 075/29 53 00 
075/29 53 01 

hdtvmega@gmail.com 

Канал Визија Регионална телевизија Гоце 075/87 20 90 btgoce@yahoo.com 
Инфо Магазин Локален печатен медиум Никола Талевски 

070/26 93 14 
 
info_magazin@yahoo.com 


